
Dz.U./S S129
07/07/2023
409961-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409961-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi w zakresie oprogramowania
2023/S 129-409961

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000288840
Adres pocztowy: Polna 33
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-585
Państwo: Polska
E-mail: mforminska@gpsk.ump.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gpsk.am.poznan.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi serwisowe wraz z nadzorem autorskim zintegrowanego systemu informatycznego ESKULAP

Numer referencyjny: PN-73/23

II.1.2) Główny kod CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mforminska@gpsk.ump.edu.pl
http://www.gpsk.am.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


Dz.U./S S129
07/07/2023
409961-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe wraz z nadzorem autorskim zintegrowanego systemu 
informatycznego ESKULAP

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
usługi nadzoru autorskiego systemu Eskulap

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi nadzoru autorskiego systemu Eskulap. Szczegółowy opis w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji w przypadku błędu krytycznego / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi serwisowe systemu Eskulap

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72250000 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S129
07/07/2023
409961-2023-PL

3 / 4

Usługi serwisowe systemu Eskulap

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zaoferowany gwarantowany czas interwencji w pilnych zgłoszeniach / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
2.2 Dla cz. Nr 2 (usługi serwisowe) zamawiający przewiduje „prawo opcji” tj. możliwość zwiększenia ilości 
godzin serwisowych o maksymalnie o 200 godzin. Zamawiający podejmie decyzję o uruchomieniu prawa 
opcji w terminie obowiązywania umowy i pisemnie poinformuje o tym Wykonawcę, wskazując okres realizacji 
prawa opcji. Prawo opcji może być realizowane w podstawowym okresie obowiązywania umowy tj. w okresie 
12 miesięcy (w przypadku wykorzystania ilości podstawowej godzin serwisowych przed upływem terminu 
obowiązywania umowy). Wykonawca ma obowiązek realizacji usług serwisowych w ramach prawa opcji 
po cenach jednostkowych zaoferowanych w ofercie. Prawo opcji stanowi uprawnienie Zamawiającego do 
realizacji dodatkowych ilości usług serwisowych, natomiast w przypadku braku realizacji prawa opcji przez 
Zamawiającego wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone we wzorach umów załączonych do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/08/2023

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S129
07/07/2023
409961-2023-PL

4 / 4

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/08/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
czerwiec 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2023

07/07/2023 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


